
Folha:  1/1

CNPJ:

NOVO HORIZONTE - SC-C.E.P.:

RUA JOSE FABRO S/N

89998-000

95.990.115/0001-87

Janeiro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

IPAM-INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUN. NOVO HORIZONTE 

410.467.229-72C.P.F.:

GILBERTO V.SCHIAVINI

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

1/2008

001/2008

LEI MUN.36/93

O objeto do presente Contrato consiste na prestação de serviços de assessoria jurídica para o CONTRATANTE, compreendendo: defender os
interesses do CONTRATANTE tanto extrajudicial como judicial; elaboração de pareceres jurídicos, dar orientação verbal toda vez que for 
solicitado, em especial às legislações que por ventura forem criadas ou utilizadas, orientações quanto à elaboração de processo de 
benefícios; e demais assuntos relacionados à administração do IPAM.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

24/01/2008

24/01/2008

24/01/2008   a   31/12/2008

5.580,00 Forma de Pagamento: MENSAL, DIVIDIDOS EM 12 PARCELAS

Número do Processo: 1/2008




